В государственную  ж илищ ную
инспекцию  К ировской  области

ЗАЯВЛЕНИЕ

о п р ед о ст а в л ен и и  л и ц ен зи и  н а  о су щ ест в л ен и е  п р ед п р и н и м а т ел ь ск о й

д ея т ел ь н о ст и  п о  у п р а в л ен и ю  м н о го к в а р т и р н ы м и  д о м а м и

(при первичном обращении за предоставлением лицензии)

Прошу предоставить лицензию на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

nfimepTRo с оггянр13̂ 1»0™ ответственностью  «Ж илф онд))

u  наименование) соискателя лицензии)
Организационно-правовая ф орм а соискателя лицензии J3 jp ecT B O _

ограниченной ответственностью

М есто нахож дения соискателя лицензии

___________ ™Гпл Киров . улица Романа^ЕщЕШ§^^ь2^§-О^ИС^!£^ ^
(указывается адрес м еси  нахождения соискателя лицензии)

О сновной государственны й регистрационны й ном ер ю ридического  лиц

(ОГРН)______1194350002428--------- ---------------------------  ^
Данные документа, подтверждающего факт внесения сведении

о ю ридическом  лице в  Е д и н ы й  государственны й реестр  ю ридических  лиц

И нспекция Ф едеральной налоговой .~г »™аГских лиц с
(реквизиты свидетельства о внесении записи в ^ ^ шего государственную регистрацию (в случае

указанием адреса места нахождения орган , уш соответсТвующих свидетельств о внесении записи
внесения изменений в устав указываются Рек^  указанием адреса места нахождения органа,

в Единый государственны^^ес^^юртдотеских^иц^^у^^ ^

И дентиф икационны й ном ер налогоплательщ ика

Данные документа о „ссано.ке с о , , ™ ,  л„„«»»н и , уче, .  на—

органе________ 7,6.02.2019 год --------------------------------- ——  ̂ юиты свидетельства

(кодпричиныидата " 0 ™ ^ “
к в а л и ф и к а ц и о н н ы й  аттестат должностного лица соискателя ц ^  ^

T l—  ™

или непогашенная судимость за преступления в сфере экономики, преступления
средней тяжести, тяжкие и особо тяжкие преступления;

- в реестре лиц, осуществлявших функции единоличного исполнительного органа
лицензиата, лицензия которого аннулирована, а также лиц, на которых уставом или
иными документами лицензиата возложена ответственность за соблюдение

требований к обеспечению надлежащего содержания общего имущества

в многоквартирном доме и в отношении которых применено административное
наказание в виде дисквалификации, индивидуальных предпринимателей, лицензия

которых аннулирована и (или) в отношении которых применено административное

наказание в виде дисквалификации, отсутствует информация о должностном
лице соискателя лицензии;

- в сводном федеральном реестре лицензий отсутствует информация

об аннулировании лицензии, ранее выданной соискателю лицензии.

Реквизиты документа, подтверждающего уплату государственной пошлины

соискателем лицензии за предоставление лицензии на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами: и/и №1 от 14.03.2019

Номер телефона (факса) соискателя лицензии: 8-912-734-69-97________

Адрес электронной почты соискателя лицензии: 446997@mail.ru______

Прошу направлять уведомления о процедуре лицензирования в электронной

форме: ________________________________________________________

с £  _ (да/нет) _ (Р

(фамилия, имя, отчество должностного лица соискателя лицензии полностью)
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без

использования средств автоматизации обработку моих персональных данных,

а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой

статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», а также на обработку, передачу и использование моих

персональных данных в целях проверки соответствия лицензионным

mailto:446997@mail.ru

требованиям, установленным пунктами 3, 4 части 1 статьи 193 Жилищного

3

кодекса Российской Федерации.